DeLong-Bas, Women in Muslim Family Law, Syracuse University Press, Syracuse, New York, ۲۰۰۱, P-۶۷

۵۴۔ عبد الباسط خان، ڈاکٹر، جدید فقہی مسائل اور فقہائے پاکوہند کے اجتہادات، شیخ زاہد اسلامک سنٹر، پنجاب یونیورسٹی لاہور، ص: ۲۳

۵۵۔ الغزالی، أبو حامد محمد بن محمد الطوسي، المستصفي، تحقيق: محمد عبد السلام عبد الشافي، دار الكتب العلمية، الطبعة: الأولى، ۱۴۱۳ھ - ۱۹۹۳م، ص: ۳۷۴/۱

۵۶۔ القرافي، أبو العباس شهاب الدين أحمد بن إدريس بن عبد الرحمن المالكي، شرح تنقيح الفصول، المحقق: طه عبد الرؤوف سعد، شركة الطباعة الفنية المتحدة، الطبعة: الأولى، ۱۳۹۳ھ - ۱۹۷۳م، ص: ۴۴۸/۱

۵۷۔ حاتم باي، الدكتور، الأصول الاجتهادية التي يبني عليها المذهب المالكي، الوعي الإسلامي، الكويت،

۲۰۱۱، ص: ۴۱۶

۵۸۔ محمود احمد غازی، ڈاکٹر، محاضرات فقہ، ساتواں خطبہ، مقاصد شریعت اور اجتہاد، الفیصل ناشران و تاجران کتب، اردو بازار لاہور، ص: ۲۹۵

۵۹۔